АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.02.2016 №  195

г. Кирово-Чепецк

О  внесении и утверждении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области от 26.07.2012  № 1925

В соответствии  с Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области и  Порядком принятия решений об установлении

(изменении) тарифов на предоставляемые услуги и  выполняемые работы

муниципальными предприятиями и тарифов (платы) на предоставляемые

услуги  и выполняемые работы учреждениями муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденным решением

Кирово-Чепецкой городской Думы от 30.05.2012 № 8/39,  администрация

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в постановление администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 26.07.2012

№ 1925  «Об утверждении порядка определения тарифа (платы) за

предоставляемые услуги и выполняемые работы бюджетным учреждением

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»

следующие изменения:

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=104660;fld=134;dst=100009

1.1. В наименовании слова «определения тарифа (платы) за

предоставляемые услуги и выполняемые работы бюджетным учреждением»

заменить словами «установления тарифа (платы) на предоставляемые услуги

и выполняемые работы муниципальным бюджетным учреждением».

1.2. В пункте 1   слова «определения тарифа (платы) за

предоставляемые услуги и выполняемые работы бюджетным учреждением»

заменить словами «установления тарифа (платы) на предоставляемые услуги

и выполняемые работы муниципальным бюджетным учреждением».

       1.3. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего   постановления возложить   на

заместителя   главы   администрации   муниципального   образования  «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской   области   Логиновского Д.Г.».

        2. Внести и утвердить в Порядок определения тарифа (платы) за

предоставляемые услуги и выполняемые работы бюджетным учреждением

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

утвержденный постановлением администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 26.07.2012 № 1925,

следующие изменения:

2.1. В наименование слова «определения тарифа (платы) за

предоставляемые услуги и выполняемые работы бюджетным учреждением»

заменить словами «установления тарифа (платы) на предоставляемые услуги

и выполняемые работы муниципальным бюджетным учреждением».

2.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Настоящий  Порядок установления тарифа (платы) на

предоставляемые услуги и выполняемые работы муниципальным

бюджетным учреждением  муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области (далее - Порядок) определяет правила

установления  тарифов (платы) на предоставляемые услуги  и выполняемые

работы муниципальным бюджетным учреждением муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (далее -

муниципальное образование), за исключением случаев, предусмотренных

федеральными законами.».

2.3. В пункте 3 слова «Бюджетное учреждение» заменить словами

«Муниципальное бюджетное учреждение муниципального образования

(далее – бюджетное учреждение)».

2.4.  В пункте 4 слова «в отдел социально-экономического развития»

заменить словами «в отдел экономики и развития предпринимательства».

3. Приложение к Порядку определения тарифа (платы) за

предоставляемые услуги и выполняемые работы бюджетным учреждением

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

утвержденному постановлением администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  от 26.07.2012  №

1925, изложить в новой редакции. Прилагается.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Первый заместитель главы

администрации  муниципального

образования  «Город Кирово-Чепецк»

Кировской  области

И.А. Гагаринов

Приложение к Порядку

установления тарифа (платы)  на

предоставляемые услуги и

выполняемые работы

муниципальным бюджетным

учреждением муниципального

образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области

от  29.02.2016  № 196

Форма 1

Обосновывающие  данные  для  расчёта  предоставляемой

услуги, выполняемой работы

__________________________________________________________
(муниципальное бюджетное учреждение)

__________________________________________________________
(наименование услуги, работы)

 Наименование показателя      Единица

измерения

При последнем

установлении

тарифа или

предыдущий

год

Расчетный

период

Темп роста

расходов в %

(гр.5/гр.4

100)

1 2 3 4 5 6

1.   Натуральный объём

предоставляемой       услуги

(выполняемой  работы)

ед.

2. Расходы организации на

предоставление  услуги (выполнение

работы), всего

Руб.

2.1. Заработная плата                 Руб.

2.2. Начисления на оплату труда       Руб.

2.3. Коммунальные платежи, всего             Руб.

 из них

2.3.1. Электроэнергия                   Руб.

 тариф                     руб./кВт.ч

 объём потребления                кВт.ч

2.3.2. Теплоэнергия и горячее

водоснабжение

Руб.

 тариф                    руб./Гкал

 объём потребления                Гкал

 тариф Руб./тонну

 объём потребления                 тонн

2.3.3. Вода и канализация               Руб.

 тариф                     руб./куб. м

 объём потребления                куб. м

2.4. Вывоз и утилизация ТБО                        Руб.

2.5. Расходы     на      приобретение

материальных запасов, всего

Руб.

 из них

2.5.1. Продукты  питания Руб.

2.5.2. ГСМ                              Руб.

2.5.3.

2.5.4.

2.6.   Расходы на аренду имущества      Руб.

2.7. Расходы на проведение ремонтов   Руб.

2.8.  Расходы  на   услуги   сторонних

организаций

Руб.

2.9. Расходы на уплату налогов        Руб.

2.10. Амортизационные отчисления       Руб.

2.11. Прочие расходы           Руб.

 из них

2.11.1. общехозяйственные расходы

учреждения

Руб.

3. Расходы организации на

предоставление  единицы услуги

(выполнения работы)  (пункт 2/пункт

1)

Руб.

4. Рентабельность предоставления

единицы услуги (выполнения работы)

Руб.

5. Тариф (плата) на  предоставляемую

единицу услуги (выполнение работы)

Руб.

Расчеты  расходов на предоставление  услуги (выполнение работы) прилагаются.

Руководитель            ___________________   _______________________
               (подпись)   (Ф.И.О.)

МП

Исполнитель     __________________        _______________________    ______________________
                (подпись)   (Ф.И.О.) (телефон)

__________________